
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»      

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРУЖНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»_августа   2024 года                                                                 № 418-ОД   
п. Дружная Горка 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЗАЯВКИ НА ПИТАНИЕ И ТАБЕЛЯ 

УЧЕТА ПИТАНИЯ 

на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации, положением о порядке организации питания 

обучающихся (в том числе бесплатным питанием) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму общей заявки  согласно приложения 1 к настоящему 

приказу. 

2. Утвердить форму табеля получения питания на каждый месяц согласно 

приложения 2 к настоящему приказу. 

3. Возложить ответственность на классных руководителей: 

3.1. За ежедневную подачу заявок (для 1-11 классов) в столовую на 

питание учащихся до 9ч30 мин на следующий день. 

3.2. За ежедневную корректировку заявки (для 1-4 классов) на питание 

учащихся по фактическому присутствию детей в школе до 

8ч.10минут. 

3.3. За ведение табеля учета получения питания учащимися 1-11 

классов и сдачу табеля в последний учебный день каждого месяца. 

3.4. За сопровождение учащихся в столовую согласно графика питания. 

4. Григорьевой Е.Л.- ответственной за питание: 

4.1. Ежедневно делать общий свод по питанию обучающихся. 

4.2. Ежемесячно в первый учебный день следующего месяца сдавать 

общий свод по питанию для 1-10 классов и получению молока для 

1-4 классов за предыдущий месяц в бухгалтерию. Приложение 3. 

5. Горюновой О.В.- делопроизводителю вывесить настоящий приказ для 

ознакомления в учительскую. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  

МБОУ «Дружногорская СОШ»                                                    Е.В. Малыкина 
. 

 



 

Приложение 1 
 

  

МБОУ «Дружногорская средняя 
общеобразовательная школа» 

 

ЗАЯВКА 

на бесплатное питание 
на (ЧИСЛО) (МЕСЯЦ) (ГОД) 

 

КЛАСС) класс – (КОЛ_ВО) чел. 
 

УЧИТЕЛЬ (ПОДПИСЬ) 

МБОУ «Дружногорская средняя 
общеобразовательная школа» 

 

ЗАЯВКА 

на бесплатное питание 
на (ЧИСЛО) (МЕСЯЦ) (ГОД) 

 

КЛАСС) класс – (КОЛ_ВО) чел. 
 

УЧИТЕЛЬ (ПОДПИСЬ) 

 

 
 

 Приложение 2 

 

Табель бесплатного питания на (месяц)  202___ года 

   класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.   

учащегося 

дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата 

1            

 акты           

 ИТОГО:           

  

 

 

Классный руководитель _________________  /-________________ / 

 

Приложение 3 

          Количество учащихся находящихся на беспланом питании _____ 202___ год 

          

         

№ классов 

количество 

питающихся 

по 

заявлениям 

дата дата  дата  дата  дата  дата 
Итого 

питающихся 

по классам 

         

итого 

началка 
        

         

итого 

старшие 

классы 

        

всего         

                  

          

    
Ответственный за питание:                                                         Е.Л.Григорьева 

 


		2025-05-11T09:32:47+0300
	Малыкина Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




